
KITAKYU JAZZ
STREET 2025

kitakyu jazz street 実行委員会

実績報告書



ご挨拶
KITAKYU JAZZ STREETを

応援してくださっている皆さまへ

１０月１１.１２日の土日で開催させていただきましたKITAKYU JAZZ STREET2025

は無事にすべての予定を終了させていただきました。ご来場いただいた皆さま、

またご出演いただきましたアーティスト様、そしてボランティアの方々、KITAKYU

JAZZ STREETに関わってくださったすべての皆さま、本当にありがとうございま

した。

途中台風の影響も懸念されましたが、結果天候にも恵まれ、事故怪我無くすべて

の会場が大盛況の２日間となりました。皆さまのお力添えがなくては、実現する

ことの出来なかったイベントです。最高の時間を共有できたことに改めて心より

感謝申し上げます。

KITAKYU JAZZ STREET 実行委員会　一同



紫川親水広場

イベント概要

リバーウォーク北九州

ミスティックコート

お城まつりステージ 歴史の森ステージ

Live house beond



来場者数

202
2年

202
3年

202
4年

202
5年

0

2000

4000

6000

8000

10000
実施結果

開催日数　　2　日間

階催会場数　5　か所

参加アーティスト　44　組

安全管理　　100　％

来場客数　　概算　1　万人

すべての会場が大盛況

2日間を通じて多くのお客様に
ご来場いただき、各会場でジャズの素晴ら

しい演奏をお楽しみいただけました。



スポンサーの皆様への御礼

【アーティスト演奏風景】【来場者の様子】【スポンサー展示ブース】



心からの感謝

今回のKITAKYU JAZZ STREET 2025の成功は、
スポンサーの皆様の温かいご支援があってこそ

実現できました

皆様のご協力により、多くの方々にジャズの魅力を伝

え、北九州の街に音楽の素晴らしさを届けることが

できました。

来年も更なる発展を目指し、より多くの方々に愛される

イベントとして継続してまいります。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。



KITAKYU JAZZ STREET 2026
2026年秋開催予定

また来年、皆様と会場でお会いできることを
心待ちにしております。

次回開催予定


